Instituto Municipal de Deportes

Presupuesto de gastos

Periodo: 2026

Ordenado por: Capitulo, Programa, Econémico
Agrupado por: Capitulo

Organico Programa Econdémica Cl. Especifica Denominacion

340
340
340

340
340
341
341
341
341
342
342
342
342
342
342
342
342
342
342
342
342

Total Capitulo 1 GASTOS DE PERSONAL.

12001
12003
12006
12100
12101
13000
13001
13002
13100
151
16000
1620400
13000
13001
13002
16000
12003
12004
12006
12100
12101
13000
13001
13002
13100
150
151
16000

21200
21600

2200000
22001
2200200
22112
2220000
22201
2260100
22607
2269900
22708
2300000
23020

Paginal de 4

FUNCIONARIOS: SUELDOS DEL GRUPO A2
FUNCIONARIOS: SUELDOS DEL GRUPO C1
FUNCIONARIOS: TRIENIOS

FUNCIONARIOS: COMPLEMENTO DE DESTINO
FUNCIONARIOS: COMPLEMENTO ESPECIFICO

PERSONAL LABORAL FIJO: RETRIBUCIONES BASICAS
PERSONAL LABORAL FIJO: HORAS EXTRADORDINARIAS
PERSONAL LABORAL FIJO: OTRAS REMUNERACIONES
PERSONAL LABORAL TEMPORAL

GRATIFICACIONES

SEGURIDAD SOCIAL

FONDO SALARIAL (INCREMENTO RETRIBUCIONES)
PERSONAL LABORAL FIJO: RETRIBUCIONES BASICAS
PERSONAL LABORAL FIJO: HORAS EXTRADORDINARIAS
PERSONAL LABORAL FIJO: OTRAS REMUNERACIONES
SEGURIDAD SOCIAL

FUNCIONARIOS: SUELDOS DEL GRUPO C1
FUNCIONARIOS: SUELDOS DEL GRUPO C2
FUNCIONARIOS: TRIENIOS

FUNCIONARIOS: COMPLEMENTO DE DESTINO
FUNCIONARIOS: COMPLEMENTO ESPECIFICO

PERSONAL LABORAL FIJO: RETRIBUCIONES BASICAS
PERSONAL LABORAL FIJO: HORAS EXTRADORDINARIAS
PERSONAL LABORAL FIJO: OTRAS REMUNERACIONES
PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

GRATIFICACIONES

SEGURIDAD SOCIAL

REPARACION Y MANTENIMIENTO: OFICINA IMD

REPARACION Y MANTENIMIENTO: EQUIPOS PROCESOS
INFORMACION

ORDINARIO NO INVENTARIABLE: MATERIAL DE OFICINA
PRENSA, REVISTAS, LIBROSY OTRAS PUBLICACIONES
MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE
SUMINISTROS DE MATERIAL ELECTRONICO OFICINA IMD
TELEFONICAS: OFICINA IMD Y MOVIL

POSTALES

ATENCIONES PROTOCOLARIASY REPRESENTATIVAS
OPOSICIONES Y PRUEBAS SELECTIVAS

GASTOS DIVERSOS: SANCIONES

SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DE LA ENTIDAD
INDEMNIZACIONES: DE JUNTA RECTORA ASIST.A SESIONES
INDEMNIZACIONES: DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

Propuestas Gtos
15.517,41

23.769,26
10.919,16
28.916,44
24.530,31
17.206,87
400,00
14.722,96
5.349,97
150,00
40.633,92
15.819,47
115.550,27
150,00
106.658,98
75.935,46
13.695,50
103.256,04
10.871,28
78.636,08
85.079,76
22.865,34
600,00
28.433,44
83.844,50
9.860,99
5.000,00
158.672,34

1.097.045,75

50,00
700,00

250,00
40,00
40,00
400,00
647,94
400,00
150,00
350,00
1.000,00
300,00
3.375,00

250,00

7 de Noviembre del 2025



340 23120
341 21200
341 22002
341 2210000
341 22104
341 22106
341 2219900
341 22400
341 2260200
341 2260900
341 2260901
341 2260902
341 2279900
341 2279901
341 2279902
341 23020
341 23120
342 21200
342 21201
342 21202
342 21203
342 21204
342 21205
342 21206
342 21300
342 21301
342 21302
342 21303
342 21304
342 21305
342 21307
342 21400
342 2200000
342 2210000
342 2210001
342 2210002
342 2210003
342 2210004
342 2210005
342 22101
342 2210200
342 2210201
342 2210202
342 2210301
342 2210302
342 2210303
342 22104
342 22106
342 2219900
342 2219901

Pagina2 de 4

Organico Programa Economica Cl. Especifica Denominacion

INDEMNIZACIONES: LOCOMOCION PERSONAL NO
DIRECTIVO

REPARACION Y MANTENIMIENTO: SEDE SECCIONES IMD
MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA: SEDE SECCIONES IMD

VESTUARIO

PRODUCTOS FARMACEUTICOSY MATERIAL SANITARIO
MATERIAL TECNICO DEPORTIVO

PRIMAS DE SEGUROS: USUARIOS CURSOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

GASTOS DIVERSOS: COMPETICIONES DEPORTIVAS
GASTOS DIVERSOS: FERIAS Y FIESTAS

GASTOS DIVERSOS: GALA DEL DEPORTE

OTROS TRABAJOS EMPRESAS: ACTIVIDADES DEPORTIVAS

OTROS TRABAJOS EMPRESAS:! GESTION Y ARBITRAJESLIGA
FUTBOL

OTROS TRABAJOS EMP.: ARBITROS MODALIDAD ARBITROS
DE BALONCESTO

INDEMNIZACIONES: DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INDEMNIZACIONES: LOCOMOCION PERSONAL NO

DIRECTIVO

REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:

POLIDEPORTIV

REPARACION Y MTO:
REPARACION Y MTO:

PABELLON MULTIUSOS

PISCINA CUBIERTA

PISCINA VERANO

PABELLON DIAZ-MIGUEL
PABELLON PICASSO

COMPLEJO POLIDEPORTIVO
PISTA ATLETISMO

ASCENSOR PABELLON MULTIUSOS
ASCENSOR PISCINA CUBIERTA
MAQUINARIA PISCINAS
MAQUINARIA PAB. DIAZ-MIGUEL
MAQUINARIA PAB. PICASSO
MAQUINARIA COMPLEJO

MAQUINARIA, INSTALACIONESY UTIL
ELEMENTOS DE TRANSPORTE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE: MATERIAL DE OFICINA

ENERGIA ELECTRICA: PABELLON VICENTE PANIAGUA

ENERGIA ELECTRICA: PISCINA CUBIERTA

ENERGIA ELECTRICA: PISCINA DE VERANO

ENERGIA ELECTRICA: COMPLEJO POLIDEPORTIVO

ENERGIA ELECTRICA: PABELLON PICASSO
ENERGIA ELECTRICA: PABELLON DIiAZ-MIGUEL

AGUA

GAS PABELLON VICENTE PANIAGUA
GAS PISCINA CUBIERTA
GAS PABELLON DIAZ-MIGUEL

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES: PAB. PICASSO

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES: COMPLEJO

POLIDEPORTIVO

COMBUSTIBLESY CARBURANTES: VEHICULO Y

MAQUINARIA
VESTUARIO

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MATERIAL SANITARIO
MATERIAL TECNICO DEPORTIVO
PRODUCTOS QUIMICOS PISCINA CUBIERTA

Propuestas Gtos
100,00

100,00
100,00
1.500,00
950,00
380,00
2.150,00
10.000,00
150,00
15.273,00
2.400,00
1.000,00
153.200,00
29.814,40

10.460,00

250,00
40,00

5.100,00
5.700,00
9.200,00
4.000,00
1.400,00
6.200,00
2.000,00
500,00
500,00
2.150,00
1.000,00
150,00
400,00

400,00
600,00
130,00
51.400,00
38.000,00
21.100,00
56.000,00
7.600,00
9.550,87
47.500,00
20.000,00
103.886,20
20.000,00
1.900,00
4.700,00

2.700,00

2.500,00

120,00
1.200,00
9.500,00

7 de Noviembre del 2025



Organico Programa Economica Cl. Especifica Denominacion

342 2219902
342 2220001
342 2220002
342 2220003
342 2220004
342 22401
342 22500
342 22502
342 2270001
342 2270002
342 2270100
342 2270101
342 23020
342 23120

PRODUCTOS QUIMICOS PISCINA VERANO
TELEFONICAS: PISCINA CUBIERTA Y MOVILES

TELEFONICAS: PAB. DIAZ-MIGUEL Y MOVILES

TELEFONICAS: PABELLON PICASSO Y MOVILES

TELEFONICAS: POLIDEPORTIVO, ENCARGADO Y MOVILES

PRIMAS DE SEGUROS: VEHICULO

TRIBUTOS: I.T.V.

TRIBUTOS LOCALES: IMPUESTO DE VEHICULOS

OTROS TRABAJOS EMPRESAS: CONTENEDORES BROZA

OTROS TRABAJOS EMPRESAS: TRATAMIENTO LEGIONELLA

SEGURIDAD: VIGILANCIA INSTALACIONES DEPORTIVAS

SEGURIDAD: ALARMAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

INDEMNIZACIONES: DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INDEMNIZACIONES: LOCOMOCION PERSONAL NO

DIRECTIVO

Total Capitulo 2 GASTOS CORRIENTESEN BIENESY SERVICIOS.

340 352
340 359

Total Capitulo 3 GASTOS FINANCIEROS.

341 40000
341 48000
341 48001
341 48002
341 48003
341 48004
341 48005
341 48006
341 48007
341 48008
341 48009
341 48010
341 48011
341 48013
341 48014
341 48015
341 48016
341 48017
341 48018
341 48020
341 48021
341 48022
341 48023
341 48024
341 48026
341 48027
341 48028
341 48029

Pagina3 de 4

INTERESES DE DEMORA

OTROS GASTOS FINANCIEROS

A AYUNTAMIENTO: ORGANIZACION EVENTOS DEPORTIVOS

A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:

A INST. SIN FIN DE LUCRO:
EUROPA

A INST. SIN FIN DE LUCRO:
ALCAZAR

A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:

A INST. SIN FIN DE LUCRO:
BALONMANO

A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:

A INST. SIN FIN DE LUCRO:
MANCHA

A INST. SIN FIN DE LUCRO:
DEPORTIVO

A INST. SIN FIN DE LUCRO:
ALCAZARFUTBOL SALA

A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:
A INST. SIN FIN DE LUCRO:

A INST. SIN FIN DE LUCRO:
ALCAZAR

ESCUELA DE FUTBOL
ESCUELA DE BALONCESTO
ESCUELA DE AJEDREZ
ESCUELA DE ATLETISMO
CLUB TENIS DE MESA
ESCUELA GIMNASIA RITMICA
SPORTING DE ALCAZAR

C.D. NUESTRO AJEDREZ EN

C.D. INDEPENDIENTE DE

C.D.B. GRUPO 76 - ALKASAR
C.D. ROOKIES
C.D. AMIGOS/AS DEL

C.D. TRIATLON ALCAZAR

C.D. MARATHON ALTOMIRA
C.D. NATACION ALCAZAR

C.D. DE MONTARNA GECKO

C.D. DE TIRO OLIMPICO
DEPORTISTAS, EDM Y ORG.CTO.
C.G.LOSGIGANTESDE LA

ALCAZAR CLUB DE FUTBOL

C.D. ESCUELA DYMANO

FEDERACION BALONCESTO CLM
ESCUELA DE BALONMANO

C.D. ALCAZARBIKE

C.D. EL PORVENIR

RACING DE ALCAZAR

C.D. BILLAR CASINO DE

Propuestas Gtos
17.000,00

971,92
485,96
161,99
416,03
650,00
124,60
166,00
2.400,00
100,00
6.500,00
1.785,96
100,00
95,00

703.864,87

500,00
2.500,00

3.000,00

8.273,40
8.268,80
6.068,80
3.150,00
4.168,80
3.132,44
268,80
41.781,24
500,00

8.074,62

50.632,44
3.426,80
1.468,80

6.301,28
6.153,82
62.580,62
1.350,62
500,00
500,00
5.000,00

9.330,62
13.457,90

6.120,00
1.468,80
3.268,80
5.024,00
12.784,44
700,00

7 de Noviembre del 2025



Organico Programa Economica Cl. Especifica Denominacion

341
341

341
341
341
341
341

341
341

341

341
341

341

341

341

341
341

48030
48031

48032
48033
48034
48035
48036

48037
48038

48039

48040
48041

48042

48043

48044

48045
48046

A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. ALCAZARCO

A INST. SIN FIN DE LUCRO: ASOCIACION FUTBOLISTAS
VETERANOS DE ALCAZAR

A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. ASODISAL

A INST. SIN FIN DE LUCRO: CRUZ ROJA

A INST. SIN FIN DE LUCRO: CD ALCAZAR PATINA
A INST. SIN FIN DE LUCRO: CV ICHIBAN

A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA LOS MOLINOS DEL
COLEGIO JARDIN DE ARENA

A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA C.E.I.P. EL SANTO

A INST. SIN FIN DE LUCRO: A.P.A. COLEGIO NTRA. SENORA
DE LA TRINIDAD

A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA COLEGIO SANTISIMA
TRINIDAD

A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA COLEGIO PUBLICO ALCES

A INST. SIN FIN DE LUCRO: A.P.A. DEL COLEGIO PUBLICO
JESUSRUIZ DE LA FUENTE

A INST. SIN FIN DE LUCRO: APA DEL COLEGIO PUBLICO
PABLO RUIZ PICASSO

A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA RAFAEL ALBERTI DEL
CEIP GLORIA FUERTES

A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA COLEGIO SAGRADA
FAMILIA

A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA SANTA CLARA

A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA EL TORREON CEIP JUAN
DE AUSTRIA

Total Capitulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

340
342
342

Total Capitulo 6 INVERSIONESREALES.

340

Total Capitulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS.

62600
62300
62500

83000

Pagina4 de 4

INVERSIONES: EQUIPAMIENTO INFORMATICO OFINA IMD
INVERSIONES: MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJE
INVERSIONES: MOBILIARIO

ANTICIPOS AL PERSONAL

Total presupuesto de gastos:

Propuestas Gtos
12.422,62

2.424,80

10.129,82
4.500,00
8.484,00
5.604,00

922,58

922,58
922,58

922,58

922,58
922,58

922,58
922,58
922,58
922,58

922,58

327.469,46

400,00
13.500,00
5.000,00

18.900,00

10.000,00

10.000,00

2.160.280,08

7 de Noviembre del 2025



