



Instituto Municipal de Deportes

Presupuesto de gastos

Periodo: 2026

Ordenado por: Capítulo , Programa , Económico

Agrupado por: Capítulo

Orgánico	Programa	Económico	Cl. Específica	Denominación	Propuestas Gtos
340	12001			FUNCIONARIOS: SUELDOS DEL GRUPO A2	15.517,41
340	12003			FUNCIONARIOS: SUELDOS DEL GRUPO C1	23.769,26
340	12006			FUNCIONARIOS: TRIENIOS	10.919,16
340	12100			FUNCIONARIOS: COMPLEMENTO DE DESTINO	28.916,44
340	12101			FUNCIONARIOS: COMPLEMENTO ESPECIFICO	24.530,31
340	13000			PERSONAL LABORAL FIJO: RETRIBUCIONES BASICAS	17.206,87
340	13001			PERSONAL LABORAL FIJO: HORAS EXTRADORDINARIAS	400,00
340	13002			PERSONAL LABORAL FIJO: OTRAS REMUNERACIONES	14.722,96
340	13100			PERSONAL LABORAL TEMPORAL	5.349,97
340	151			GRATIFICACIONES	150,00
340	16000			SEGURIDAD SOCIAL	40.633,92
340	1620400			FONDO SALARIAL (INCREMENTO RETRIBUCIONES)	15.819,47
341	13000			PERSONAL LABORAL FIJO: RETRIBUCIONES BASICAS	115.550,27
341	13001			PERSONAL LABORAL FIJO: HORAS EXTRADORDINARIAS	150,00
341	13002			PERSONAL LABORAL FIJO: OTRAS REMUNERACIONES	106.658,98
341	16000			SEGURIDAD SOCIAL	75.935,46
342	12003			FUNCIONARIOS: SUELDOS DEL GRUPO C1	13.695,50
342	12004			FUNCIONARIOS: SUELDOS DEL GRUPO C2	103.256,04
342	12006			FUNCIONARIOS: TRIENIOS	10.871,28
342	12100			FUNCIONARIOS: COMPLEMENTO DE DESTINO	78.636,08
342	12101			FUNCIONARIOS: COMPLEMENTO ESPECIFICO	85.079,76
342	13000			PERSONAL LABORAL FIJO: RETRIBUCIONES BASICAS	22.865,34
342	13001			PERSONAL LABORAL FIJO: HORAS EXTRADORDINARIAS	600,00
342	13002			PERSONAL LABORAL FIJO: OTRAS REMUNERACIONES	28.433,44
342	13100			PERSONAL LABORAL TEMPORAL	83.844,50
342	150			PRODUCTIVIDAD	9.860,99
342	151			GRATIFICACIONES	5.000,00
342	16000			SEGURIDAD SOCIAL	158.672,34
Total Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL.					1.097.045,75

340	21200	REPARACION Y MANTENIMIENTO: OFICINA IMD	50,00
340	21600	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO: EQUIPOS PROCESOS INFORMACIÓN	700,00
340	2200000	ORDINARIO NO INVENTARIAL: MATERIAL DE OFICINA	250,00
340	22001	PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	40,00
340	2200200	MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIAL	40,00
340	22112	SUMINISTROS DE MATERIAL ELECTRONICO OFICINA IMD	400,00
340	2220000	TELEFONICAS: OFICINA IMD Y MOVIL	647,94
340	22201	POSTALES	400,00
340	2260100	ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	150,00
340	22607	OPOSICIONES Y PRUEBAS SELECTIVAS	350,00
340	2269900	GASTOS DIVERSOS: SANCIONES	1.000,00
340	22708	SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DE LA ENTIDAD	300,00
340	2300000	INDEMNIZACIONES: DE JUNTA RECTORA ASIST.A SESIONES	3.375,00
340	23020	INDEMNIZACIONES: DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO	250,00

Orgánico	Programa	Económico	Cl. Específica	Denominación	Propuestas Gtos
	340	23120		INDEMNIZACIONES: LOCOMOCION PERSONAL NO DIRECTIVO	100,00
	341	21200		REPARACION Y MANTENIMIENTO: SEDE SECCIONES IMD	100,00
	341	22002		MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIAL	100,00
	341	2210000		ENERGIA ELECTRICA: SEDE SECCIONES IMD	1.500,00
	341	22104		VESTUARIO	950,00
	341	22106		PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MATERIAL SANITARIO	380,00
	341	2219900		MATERIAL TECNICO DEPORTIVO	2.150,00
	341	22400		PRIMAS DE SEGUROS: USUARIOS CURSOS	10.000,00
	341	2260200		PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	150,00
	341	2260900		GASTOS DIVERSOS: COMPETICIONES DEPORTIVAS	15.273,00
	341	2260901		GASTOS DIVERSOS: FERIAS Y FIESTAS	2.400,00
	341	2260902		GASTOS DIVERSOS: GALA DEL DEPORTE	1.000,00
	341	2279900		OTROS TRABAJOS EMPRESAS: ACTIVIDADES DEPORTIVAS	153.200,00
	341	2279901		OTROS TRABAJOS EMPRESAS: GESTIÓN Y ARBITRAJES LIGA FÚTBOL	29.814,40
	341	2279902		OTROS TRABAJOS EMP.: ÁRBITROS MODALIDAD ARBITROS DE BALONCESTO	10.460,00
	341	23020		INDEMNIZACIONES: DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO	250,00
	341	23120		INDEMNIZACIONES: LOCOMOCION PERSONAL NO DIRECTIVO	40,00
	342	21200		REPARACION Y MTO: PABELLON MULTIUSOS	5.100,00
	342	21201		REPARACION Y MTO: PISCINA CUBIERTA	5.700,00
	342	21202		REPARACION Y MTO: PISCINA VERANO	9.200,00
	342	21203		REPARACION Y MTO: PABELLON DIAZ-MIGUEL	4.000,00
	342	21204		REPARACION Y MTO: PABELLON PICASSO	1.400,00
	342	21205		REPARACION Y MTO: COMPLEJO POLIDEPORTIVO	6.200,00
	342	21206		REPARACION Y MTO: PISTA ATLETISMO	2.000,00
	342	21300		REPARACION Y MTO: ASCENSOR PABELLON MULTIUSOS	500,00
	342	21301		REPARACION Y MTO: ASCENSOR PISCINA CUBIERTA	500,00
	342	21302		REPARACION Y MTO: MAQUINARIA PISCINAS	2.150,00
	342	21303		REPARACION Y MTO: MAQUINARIA PAB. DIAZ-MIGUEL	1.000,00
	342	21304		REPARACION Y MTO: MAQUINARIA PAB. PICASSO	150,00
	342	21305		REPARACION Y MTO: MAQUINARIA COMPLEJO POLIDEPORTIV	400,00
	342	21307		REPARACION Y MTO: MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTIL	400,00
	342	21400		REPARACION Y MTO: ELEMENTOS DE TRANSPORTE	600,00
	342	2200000		ORDINARIO NO INVENTARIAL: MATERIAL DE OFICINA	130,00
	342	2210000		ENERGIA ELECTRICA: PABELLON VICENTE PANIAGUA	51.400,00
	342	2210001		ENERGIA ELECTRICA: PISCINA CUBIERTA	38.000,00
	342	2210002		ENERGIA ELECTRICA: PISCINA DE VERANO	21.100,00
	342	2210003		ENERGIA ELECTRICA: COMPLEJO POLIDEPORTIVO	56.000,00
	342	2210004		ENERGIA ELECTRICA: PABELLÓN PICASSO	7.600,00
	342	2210005		ENERGIA ELECTRICA: PABELLÓN DÍAZ-MIGUEL	9.550,87
	342	22101		AGUA	47.500,00
	342	2210200		GAS PABELLON VICENTE PANIAGUA	20.000,00
	342	2210201		GAS PISCINA CUBIERTA	103.886,20
	342	2210202		GAS PABELLÓN DÍAZ-MIGUEL	20.000,00
	342	2210301		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES: PAB. PICASSO	1.900,00
	342	2210302		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES: COMPLEJO POLIDEPORTIVO	4.700,00
	342	2210303		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES: VEHICULO Y MAQUINARIA	2.700,00
	342	22104		VESTUARIO	2.500,00
	342	22106		PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MATERIAL SANITARIO	120,00
	342	2219900		MATERIAL TECNICO DEPORTIVO	1.200,00
	342	2219901		PRODUCTOS QUIMICOS PISCINA CUBIERTA	9.500,00

Orgánico	Programa	Económico	Cl. Específica	Denominación	Propuestas Gtos
342	2219902			PRODUCTOS QUIMICOS PISCINA VERANO	17.000,00
342	2220001			TELEFONICAS: PISCINA CUBIERTA Y MOVILES	971,92
342	2220002			TELEFONICAS: PAB. DIAZ-MIGUEL Y MOVILES	485,96
342	2220003			TELEFONICAS: PABELLON PICASSO Y MOVILES	161,99
342	2220004			TELEFONICAS: POLIDEPORTIVO, ENCARGADO Y MOVILES	416,03
342	22401			PRIMAS DE SEGUROS: VEHICULO	650,00
342	22500			TRIBUTOS: I.T.V.	124,60
342	22502			TRIBUTOS LOCALES: IMPUESTO DE VEHICULOS	166,00
342	2270001			OTROS TRABAJOS EMPRESAS: CONTENEDORES BROZA	2.400,00
342	2270002			OTROS TRABAJOS EMPRESAS: TRATAMIENTO LEGIONELLA	100,00
342	2270100			SEGURIDAD: VIGILANCIA INSTALACIONES DEPORTIVAS	6.500,00
342	2270101			SEGURIDAD: ALARMAS INSTALACIONES DEPORTIVAS	1.785,96
342	23020			INDEMNIZACIONES: DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO	100,00
342	23120			INDEMNIZACIONES: LOCOMOCION PERSONAL NO DIRECTIVO	95,00
Total Capítulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.					703.864,87
340	352			INTERESES DE DEMORA	500,00
340	359			OTROS GASTOS FINANCIEROS	2.500,00
Total Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS.					3.000,00
341	40000			A AYUNTAMIENTO: ORGANIZACIÓN EVENTOS DEPORTIVOS	8.273,40
341	48000			A INST. SIN FIN DE LUCRO: ESCUELA DE FUTBOL	8.268,80
341	48001			A INST. SIN FIN DE LUCRO: ESCUELA DE BALONCESTO	6.068,80
341	48002			A INST. SIN FIN DE LUCRO: ESCUELA DE AJEDREZ	3.150,00
341	48003			A INST. SIN FIN DE LUCRO: ESCUELA DE ATLETISMO	4.168,80
341	48004			A INST. SIN FIN DE LUCRO: CLUB TENIS DE MESA	3.132,44
341	48005			A INST. SIN FIN DE LUCRO: ESCUELA GIMNASIA RÍTMICA	268,80
341	48006			A INST. SIN FIN DE LUCRO: SPORTING DE ALCÁZAR	41.781,24
341	48007			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. NUESTRO AJEDREZ EN EUROPA	500,00
341	48008			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. INDEPENDIENTE DE ALCÁZAR	8.074,62
341	48009			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D.B. GRUPO 76 - ALKASAR	50.632,44
341	48010			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. ROOKIES	3.426,80
341	48011			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. AMIGOS/AS DEL BALONMANO	1.468,80
341	48013			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. TRIATLON ALCAZAR	6.301,28
341	48014			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. MARATHON ALTOMIRA	6.153,82
341	48015			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. NATACION ALCAZAR	62.580,62
341	48016			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. DE MONTAÑA GECKO	1.350,62
341	48017			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. DE TIRO OLÍMPICO	500,00
341	48018			A INST. SIN FIN DE LUCRO: DEPORTISTAS, EDM Y ORG.CTO.	500,00
341	48020			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.G. LOS GIGANTES DE LA MANCHA	5.000,00
341	48021			A INST. SIN FIN DE LUCRO: ALCÁZAR CLUB DE FÚTBOL DEPORTIVO	9.330,62
341	48022			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. ESCUELA DYNAMO ALCÁZAR FÚTBOL SALA	13.457,90
341	48023			A INST. SIN FIN DE LUCRO: FEDERACIÓN BALONCESTO CLM	6.120,00
341	48024			A INST. SIN FIN DE LUCRO: ESCUELA DE BALONMANO	1.468,80
341	48026			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. ALCAZAR BIKE	3.268,80
341	48027			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. EL PORVENIR	5.024,00
341	48028			A INST. SIN FIN DE LUCRO: RACING DE ALCÁZAR	12.784,44
341	48029			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. BILLAR CASINO DE ALCÁZAR	700,00

Orgánico	Programa	Económico	Cl. Específica	Denominación	Propuestas Gtos
341	48030			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. ALCAZARCO	12.422,62
341	48031			A INST. SIN FIN DE LUCRO: ASOCIACIÓN FUTBOLISTAS VETERANOS DE ALCÁZAR	2.424,80
341	48032			A INST. SIN FIN DE LUCRO: C.D. ASODISAL	10.129,82
341	48033			A INST. SIN FIN DE LUCRO: CRUZ ROJA	4.500,00
341	48034			A INST. SIN FIN DE LUCRO: CD ALCAZAR PATINA	8.484,00
341	48035			A INST. SIN FIN DE LUCRO: CV ICHIBAN	5.604,00
341	48036			A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA LOS MOLINOS DEL COLEGIO JARDIN DE ARENA	922,58
341	48037			A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA C.E.I.P. EL SANTO	922,58
341	48038			A INST. SIN FIN DE LUCRO: A.P.A. COLEGIO NTRA. SEÑORA DE LA TRINIDAD	922,58
341	48039			A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA COLEGIO SANTISIMA TRINIDAD	922,58
341	48040			A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA COLEGIO PUBLICO ALCES	922,58
341	48041			A INST. SIN FIN DE LUCRO: A.P.A. DEL COLEGIO PUBLICO JESUS RUIZ DE LA FUENTE	922,58
341	48042			A INST. SIN FIN DE LUCRO: APA DEL COLEGIO PUBLICO PABLO RUIZ PICASSO	922,58
341	48043			A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA RAFAEL ALBERTI DEL CEIP GLORIA FUERTES	922,58
341	48044			A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA COLEGIO SAGRADA FAMILIA	922,58
341	48045			A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA SANTA CLARA	922,58
341	48046			A INST. SIN FIN DE LUCRO: AMPA EL TORREON CEIP JUAN DE AUSTRIA	922,58
Total Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.					327.469,46
340	62600			INVERSIONES: EQUIPAMIENTO INFORMATICO OFINA IMD	400,00
342	62300			INVERSIONES: MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJE	13.500,00
342	62500			INVERSIONES: MOBILIARIO	5.000,00
Total Capítulo 6 INVERSIONES REALES.					18.900,00
340	83000			ANTICIPOS AL PERSONAL	10.000,00
Total Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS.					10.000,00
Total presupuesto de gastos:					2.160.280,08